

Årsredovisning för
Frisör Emilia AB

559289-4843

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emilia Lühr
Styrelseledamot

2025-05-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Frisör Emilia AB, 559289-4843, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Oxelösund, bedriver verksamhet inom hårvård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta år har verksamheten gått från att hyra en stol på annans salong till att hyra en egen salong.

Uppstarten har inneburit extra kostnader för iordningställande av lokalen vilket återspeglar sig på årets resultat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	927 640	968 671	732 773	836 820
Resultat efter finansiella poster	108 754	216 667	145 113	302 565
Soliditet %	51,2	70,1	80,1	72,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget haft möjlighet att behandla fler kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	213 396	171 675
Balanseras i ny räkning		171 675	-171 675
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			125 067
Belopp vid årets utgång	25 000	185 071	125 067

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	185 071
Årets resultat	125 067
Summa	310 138
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	110 138
Summa	310 138

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		927 640	968 671
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		927 640	968 671
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-113 688	-50 596
Handelsvaror		3 876	33 662
Övriga externa kostnader		-194 480	-275 566
Personalkostnader	2	-519 027	-459 836
Summa rörelsekostnader		-823 319	-752 336
Rörelseresultat		104 321	216 335
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 834	439
Räntekostnader och liknande resultatposter		-401	-107
Summa finansiella poster		4 433	332
Resultat efter finansiella poster		108 754	216 667
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		50 000	0
Resultat före skatt		158 754	216 667
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 687	-44 992
Årets resultat		125 067	171 675

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		37 538	33 662
Summa varulager m.m.		37 538	33 662
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		14 785	14 337
Summa kortfristiga fordringar		14 785	14 337
Kassa och bank			
Kassa och bank		602 138	593 276
Summa kassa och bank		602 138	593 276
Summa omsättningstillgångar		654 461	641 275
SUMMA TILLGÅNGAR		654 461	641 275

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		185 071	213 396
Årets resultat		125 067	171 675
Summa fritt eget kapital		310 138	385 071
Summa eget kapital		335 138	410 071
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	50 000
Summa obeskattade reserver		0	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 947	10 472
Övriga skulder		293 376	163 806
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	6 926
Summa kortfristiga skulder		319 323	181 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		654 461	641 275

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Oxelösund

Emilia Alejandra Lühr

2025-05-23

Emilia Alejandra Lühr

Datum

Styrelseledamot